ШЕЛОМОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Шеломы
от  « 02 »  июля  2014 г.                                                                                                № 38а
О формировании фонда
капитального ремонта

многоквартирных жилых домов

      В соответствии с ч. 7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом  Брянской области от 11.06.2013 г. № 40-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области», Уставом Шеломовского сельского поселения Новозыбковского района,
РЕШИЛ:
1. Сформировать фонд капитального ремонта многоквартирных жилых домов, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ формирования фонда капитального ремонта (Приложение №1), на счете регионального оператора некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Брянской области».
2. Направить настоящее постановление региональному оператору некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Брянской области» и собственникам многоквартирных жилых домов, указанных в приложении №1.
3.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                   А.В. Атрошенко

                                                             Приложение № 1

                                                                                           к постановлению администрации

Шеломовского сельского поселения

                                                                                 № 38а от «02» июля 2014 г.

Перечень

Многоквартирных жилых домов, расположенных на территории поселения, сформировавших фонд капитального ремонта на счете регионального оператора некоммерческой организации «Региональный  Фонд капитального ремонт многоквартирных жилых домов Брянской области»
	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	Адрес многоквартирного жилого дома

	1
	село Шеломы
	улица Новая д. №3

	2
	село Шеломы
	улица Новая д. №5

	3
	село Шеломы
	улица Новая д. №10

	4
	село Шеломы
	улица Новая д. №14

	5
	село Шеломы
	переулок Молодежный д. № 3

	6
	село Шеломы
	улица Центральная д. № 89

	7
	село Шеломы
	улица Центральная д. № 89 Б

	8
	село Шеломы
	улица Центральная д. № 94